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MISIR KXSSH-ADB-251106-BTB2

İZMİR ÇIKIŞLI SHARM EL SHEİKH(VİZESİZ)

3 GECE 4 GÜN

SUNEXPRESS HY İLE 3 GECE 5* 
SWİSS HOTEL VB.HERŞEY DAHİL 

KONAKLAMA

GİDİŞ 06.11.25    DÖNÜŞ 09.11.25

Fiyat Detay

İki kişilik odada kişi başı Tek kişilik oda 0 - 2 Yaş Çocuk 3 - 12 Yaş Çocuk

SATIN AL 200 € İNDİRİM!
999 €

799 €

1049 € 90 € 349 €

ÜCRETE DAHİL SERVİSLER

-SUNEXPRESS İLE İZMİR ADNAN MENDERES 
HAVALİMANI - SHARM EL SHEİKH - ADNAN 
MENDERES HAVALİMANI GİDİŞ DÖNÜŞ EKONOMİ -
SINIFI UÇAK BİLETLERİ (20 KG BAGAJ HAKKI). -
HAVALİMANI VERGİLERİ(150 €) -ZORUNLU 
SİGORTA(15 €) (İPTAL VEYA DEĞİŞİKLİKTE İPTAL 
İADESİ YOKTUR.) -SEÇİLEN OTEL KATEGORİSİNDE 3 
GECE HER ŞEY DAHİL KONSEPTİNDE KONAKLAMA. -
HAVALİMANI / OTEL / HAVALİMANI ARASI 
TRANSFERLER. -TÜRKÇE ASİSTANLIK HİZMETİ.

ÜCRETE DAHİL OLAMAYAN SERVİSLER

-YURTDIŞI ÇIKIŞ HARÇ HARCI (710 TL) -TUR 
PROGRAMINDA BELİRTİLMEYEN TÜM GEZİLER -
MISIRA VİZESİZ GİTME İMKÂNINIZ 
BULUNMAKTADIR. ANCAK BU KAPSAMDA SADECE 
SHARM EL SHEİKH HAVALİMANINA İNİŞ YAPIP AYNI 
HAVALİMANINDAN DÖNÜŞ YAPILMASI VE GÜNEY 
SİNA BÖLGESİ NDEN DIŞARIYA ÇIKILMAMASI 
GEREKLİDİR -KAHİRE PİRAMİT TURLARINA 
KATILMAK İSTİYORSANIZ İZMİR-SHARM EL 
SHEİKH UÇUŞUNDAN SONRA PASAPORT 
KONTROLÜNDEN GEÇMEDEN 25 USD YE MISIR 
VİZESİ ALMANIZ GEREKMEKTEDİR. -KİŞİSEL 
HARCAMALAR

SATIN AL

tel:+904440577
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com
/tur/rezervasyon/secenekler/96983


TUR PROGRAMI

1 Gün Ι İZMİR-SHARM EL SHEİKH (6 Kasım 2025 Perşembe)  

2 Gün Ι SHARM EL SHEİKH (7 Kasım 2025 Cuma)  

3 Gün Ι SHARM EL SHEİKH (8 Kasım 2025 Cumartesi)  

4 Gün Ι SHARM EL SHEİKH-İZMİR (9 Kasım 2025 Pazar)

İzmir Adnan Menderes Havaalanı Dış Hatlar Gidiş Terminalinde SunExpress kontuarı önünde SAAT 06:00da 
buluşma.Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından SunExpress uçuşu XQ814 ile saat 09:05 te Mısırın egzotik 
tatil destinasyonu Sharm El Sheikhe hareket. Yerel saat 11:30da varışımızın ardından otelimize hareket. 
Rehberlerimiz tarafından Sharm El Sheikh de yapabileceğiniz turlar ve aktiviteler hakkında 
bilgilendirileceksiniz Check in işlemlerimiz sonrasında odalara yerleşme ve serbest zaman .Geceleme 
otelimizde.

Sabah, kahvaltısının ardından otelinizdeki aktivitelerin tadını çıkarmanız için serbest zaman. Dileyen 
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde

Sabah, kahvaltısının ardından otelinizdeki aktivitelerin tadını çıkarmanız için serbest zaman. Dileyen 
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Sabah, erken kahvaltının hemen ardından C-out işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve rehberimiz tarafından 
belirlenen saatte havalimanına transfer. Bilet ve gümrük işlemlerinden sonra SunExpress Havayolları 
XQ815 uçuşu ile saatte 11:25 de İzmir e uçuşumuz başlıyor. Varış saatimiz 14:50. Kappatur hizmetlerinin 
sonu.



 



ALTERNATİF EKSTRA TURLAR

Eğlence EKSTAR TURLARIN SATIŞI BÖLGEDE YAPILMAKTADIR. Kültürel Turlar · Kahire Piramitler Turu 
(Otobüs ile ulaşım )// 125 USD Kişi Başı Yetişkin - 75 USD Çocuk Ücreti Eski dünyanın 7 Harikasından birini 
görmeye hazır mısınız? Kahire yolculuğumuz başlıyor. Giza Piramitleri, gizemli Sfenks, Afrikanın en büyük 
nehri ve dünyanın en zengin müzelerinden birini ziyaret edeceksiniz. Otobüsle rahat bir yolculuk ve büyülü 
başkent Kahiredesiniz. DİKKAT! Bu tura katılabilmek için Sharm Havalimanında pasaport kontrolünden 
geçmeden önce Vize Alınmalıdır. Acentenizden detayları sormayı unutmayınız! · Kahire Piramitler Turu 
(Uçak ile ulaşım )// 300 USD Kişi Başı Yetişkin - 250 USD Çocuk Ücreti Eski dünyanın 7 Harikasından birini 
görmeye hazır mısınız? Giza Piramitleri, gizemli Sfenks, Afrikanın en büyük nehri ve dünyanın en zengin 
müzelerinden birini ziyaret edeceksiniz. Uçakla sadece 1 saatlik kısa bir yolculuk ve büyülü başkent 
Kahiredesiniz. DİKKAT! Bu tura katılabilmek için Sharm Havalimanında pasaport kontrolünden geçmeden 
önce Vize Alınmalıdır. Acentenizden detayları sormayı unutmayınız! Kızıl Deniz Turları · Tekne İle Ras 
Mohamed Turu // 55 USD Kişi Başı Yetişkin -30 USD Çocuk Ücreti Kızıldenizin en önemli rezerv alanlarından 
Ras Mohammed Milli Parkı içinde bulunan el değmemiş mercan resifleri ve canlı su altı dünyasını yakından 
keşfedeceğiniz bir tekne gezisine davetlisiniz. Otelinizden alınacak ve Ras Mohammed Doğal Parkından 
turunuza başlayacaksınız. Mercan resiflerinde dalgıç rehberler eşliğinde şnorkel ile yüzme yapabilirsiniz. 
Ayrıca "White Island" olarak adlandırılan ve deniz üzerinde doğal oluşum ile meydana gelen beyaz kum 
adasına uğranılacaktır. Burada resim çektirebilir ve şifalı olduğuna inanılan kumları ile kendinize bakım 
yapabilirsiniz. Öğle yemeği tur esnasında açık büfe olarak alınacaktır. Meşrubatlar yemeğe dahildir. Ayrıca 
yemek sonrasında mevsimsel meyve ikramı yapılmaktadır. *Açık Büfe Menüsü : Salata Büfesi + Izgara 
Tavuk + Izgara Köfte + Patates Kroket + Pilav + Makarna + Tatlı ** Maske+Palet+Şnorkel geziye katılım için 
zorunlu olmamakla birlikte, dileyenler tur başlamadan kiralama yapabilir. Günlük kiralama ücreti parça 
başı ortalama 3$dır. ***White Island Ocak ve Şubat aylarında deniz suyunun yükselmesi nedeniyle 
görülememektedir. · Sea Scope(Deniz Gözlemi) Turu // 50 USD Kişi Başı Yetişkin - 35 USD Çocuk Ücreti 
Bölgenin en lüks, yarı denizaltı denilen 80 kişilik Royal SeaScope alt bölümü cam seyir tekneleriyle 
gerçekleştirilen ve 2 saat boyunca Kızıl Denizin 3 metre altında ıslanmadan müthiş deniz yaşamını 
gözlemleyebileceğiniz harika deniz altı seyahati. Çocuklu ailelere tavsiye edilir. · Tüplü Dalış "Scuba" Turu // 
60 USD Kişi Başı Yetişkin Otelinizden alınarak Ras Mohammed Mill Parkında bulunan hareket alanına 
götürüleceksiniz. Dalış ekipmanlarınızın teslim alınacağı alanda kısa bir eğitimin ardından tekneler ile dalış 
yapılacak noktalara gideceğiz. Uzman eğitmenler eşliğinde 10 mt tüplü dalış yapacaksınız. Gün boyu farklı 
noktalarda yapılacak dalışlar arasında öğle yemeğiniz teknede açık büfe olarak servis edilecektir. 12 yaştan 
büyük ve sağlık problemi olmayan herkes bu aktiviteye katılabilir. *Açık Büfe Menüsü : Salata Büfesi + 
Izgara Tavuk + Izgara Köfte + Patates Kroket + Pilav + Makarna + Tatlı Çöl Turları · ATV Çöl Safari // ATV Tek 
kişi 30 USD , ATV iki kişi 50 USD (Çocuk İndirimi Yoktur) Otelinizden alınarak başlayacak ve yaklaşık 2 saat 
sürecek aksiyon dolu bu eğlenceli turda 4 tekerli ATV Quad motorlar ile çöl kumlarının arasında adeta dans 
edecek, muhteşem gün batımında fotoğraf molaları vererek anı ölümsüzleştirecek ve çölde deveye binme 
imkânı bulacaksınız. Son durağımız olan Bedevi çadırında çay ikramı ile dinlenecek ve otelinize geri 
bırakılacaksınız. *** Bedevi Çayı ve Kask tur fiyatına dahildir. Baş &Yüz Örtüsü (Poşu), Gözlük ve 1 şişe Su 
Kişibaşı 6.-USD · Buggy Çöl Safari // Buggy 2li 50 USD , Buggy 4lü 60 USD (Çocuk İndirimi Yoktur) 
Otelinizden alınarak başlayacak ve yaklaşık 2 saat sürecek aksiyon dolu bu eğlenceli turda 4 tekerli Buggy 
araçlar ile çöl kumlarının arasında adeta dans edecek, muhteşem gün batımında fotoğraf molaları vererek 
anı ölümsüzleştirecek ve çölde deveye binme imkânı bulacaksınız. Son durağımız olan Bedevi çadırında çay 
ikramı ile dinlenecek ve otelinize geri bırakılacaksınız. *** Bedevi Çayı ve Kask tur fiyatına dahildir. Baş 
&Yüz Örtüsü (Poşu), Gözlük ve 1 şişe Su Kişibaşı 6.-USD · Çölde ATV Safari ve Bedevi Kampında Akşam 
Yemeği // ATV Tek kişi 50 USD, ATV iki kişi 60 USD (Çocuk İndirimi Yoktur) Otelinizden alınıp çölde safari 
alanına gidiyorsunuz. 4 tekerli ATV Quad motorlar ile çöl kumlarının arasında adeta dans edecek, 
muhteşem gün batımında fotoğraf molaları vererek anı ölümsüzleştirecek ve çölde deveye binerek kısa bir 
gezi yapacaksınız. Son durağımız olan Bedevi çadırında çay ikramı ile dinlenebilir ve yemek öncesi 



tazelenebilirsiniz. Tur bitimi hep birlikte çölün ortasına konumlandırılmış Bedevi kampına gidiyoruz. Burada 
bedevi çadırında akşam yemeği ve oryantal dans ve gösteriler eşliğinde eğlenceli saatler geçireceksiniz. Bu 
otantik deneyimi kaçırmayın!..**Yemek Menüsü: Salata çeşitleri, pilav, patates, Mangal Tavuk ve Köfte. 
Alkolsüz içecekler dahildir. *** Bedevi Çayı ve Kask tur fiyatına dahildir. Baş&Yüz Örtüsü (Poşu), Gözlük ve 1 
şişe Su Kişibaşı 6.-USD Eğlence Turları · Neverland Turu 50 USD Kişi Başı Yetişkin - 30 USD Çocuk Ücreti 
Otelinizden alınarak özel bir açık hava show alanında gerçekleştirilen 50den fazla dansçılardan ve 
akrobatlardan oluşan profesyonel bir show ekibinin sergilediği performansları izleme imkanı mevcuttur. 
Rus, Kolombiya şovu, Brezilya şovu, dansöz ve Tannoura dansçısı olmak üzere bir çok Uluslararası gösteriyi 
izlemenin keyfini çıkarabilirsiniz. · Sharm El Sheikh Gece Eğlence Turu 20 USD Kişi Başı Yetişkin Otelinizden 
alınarak Sharm El Sheikhte bulunan gece kulüplerine götürülerek eğlenceli bir gece geçirebilirsiniz. · Şehir 
Turu // 20USD Kişi Başı (Çocuk İndirimi Yoktur) Sharm El Sheikhi keşfedin. Yeni ve Eski şehri ziyaret edin: 
Eski Pazar ve ünlü El Sahaba Camii, El Farshada gün bitimi ve Şehirde Alışverişin Keyfini Çıkarın · Yemekli 
Şehir Turu // 35 USD Kişi Başı (Çocuk İndirimi Yoktur) Sharm El Sheikhi keşfedin. Yeni ve Eski şehri ziyaret 
edin: Eski Pazar ve ünlü El Sahaba Camii, El Farshada gün bitimi ve Şehirde Alışverişin Keyfini Çıkarın. Fares 
Restaurant ta Akşam Yemeği: Deniz Ürünleri Menüsü: Deniz Ürünleri Çorbası - Kalamar - Karides - Izgara 
Singari Balığı - Pirinç Pilavı - Salata. (İçecekler Hariçtir)

PAKET TUR BROŞÜR NOTLARI

1. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına 
yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. 2. 
Kappatur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş 
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından 
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. 3. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen 
misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden Kappatur sorumlu değildir. 4. Tur 
programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 5. Uçağın 
ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve 
olabilecek rötarlardan Kappatur sorumlu tutulamaz. 6. Kappatur, gerekli gördüğü durumlarda, tur 
güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar. 7. Şehir tanıtım turları şehre varış 
saatine göre bir sonraki gün / günler gerçekleştirilebilir. 8. Kappatur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla 
otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 9. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) 
olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama 
yapılacağı anlamına gelmez. 10. Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. 
Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye 
bildirilir. 11. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 12. Yol üzerinde 
alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler 
mola yerinde bekletilir. 13. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden 
dolayı belirtilen gün/günler dışında başka bir gün yapılabilir. 14. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, 
gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 
kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve 
gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Kappatur 
sorumlu tutulamaz. 15. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dahil değildir. 16. 3 kişilik odalarda 
ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan-kapanan ek yataktır. 
17. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 18. 
Kappatur konsoloslukla misafirlerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir neden ile 
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp 
yolcunun hiçbir şekilde Kappatur dan tazminat hakkı yoktur. 19. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan 
ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir. Aksi halde pasaport polislerinin 
ülkeye giriş yaptırmamasından Kappatur kesinlikle sorumlu değildir. 20. Otellerde alınan kahvaltı standardı 



Continental kahvaltı olup tereyağı, reçel, kahve veya çaydan ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı 
salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır. 21. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli 
pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler 
eksiksiz tur hareket tarihinden en az 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi gerekmektedir. TUR 
BROŞÜRÜNÜ ŞAHSIM VE BERABERİMDEKİ TÜM KATILIMCILAR ADINA OKUDUM, ANLADIM, TESLİM ALDIM. 
İSİM, SOYİSİM: İMZA:


